rl%

r., íDO

-)
l!i,r liessâia ús: I

LEITURA NA r.-...,.

i Estado de Mato Grosso

.!2üZZ j Câmara Municipa! de Cáceres.-:-_ "-:::-T::_-r'

gz,J eé-J,,áe

Autor: Luiz Landim Requerimento 04/2022 Partido: PV

o vereador que abuixo subscreve soriciÍa à nohre Me'cr,
consultadj 0 augusto e soberano plenctrio, naforma regimental,
seja encnntinhado expedieníe cr Exrnü. senhora aNroxta
ELIENE LIBERÁTO DIAS, COM CÓPLA PARÁ Á
SECRETAKIÁ DE SAUDE E SECRETARIA DE FINANÇÁS
consu b,s Íanciado ruct s e guinte prop o sicão plenária

;

Solicita do exectttivo municipal, qne seja encamiúada a esta Casa de Leis, dentro
do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do aúigo 80 combinado com o fundamento no
Alt' 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
solicitar que seja encamiúado a prestação de conta mensal clos gastos do ano de 2021, das
erxpresas que prestam serviço na ârea da saúde em nosso município, tais como; Consorcio
Intermunicipal de Saúde do oeste de Mato Grosso (CIS0MT), pró-Saú6e cle euatroMarcos, Empresa Bem Estar. Contuclo, caso exitam ontras empresas que atuarn no
mesmo seguimento, e que não foram mencionadas, peço tambóm que seja encamjnhas as
devidas informações.

Aproveitando o ensejo, soiicito que seja informado as datas que ocorrerão as
prestações dê conta do CISOMT no ano de 2022.

JustiÍicativa: Promover transparência na qualiclade de serviço prestado e na
valorização do dinheiro piülico.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atençáo, nos colocarnos diuhunarnente àdisposição e elevamos nossa distinta consideração.

Cáceres-MT BRA, 241 021 2022.

PROTOCOLO

e*fu r 02,t 2"b
Hrs ,4 2':3A

Projeto De Lei

N" 30 t,)n22,

Projeto De Decreto

Presidente da Cârnara

Atenciosamente,

RuaCoronelJoséDulceesquinacomaRuaGeneralosório,ceniiá,Gffi
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brT

APF?trV,E#fr
$dE See *.lc: ci*: